fundamento  no  inciso  IV  do  art.  71  da  Lei  nº
14.133/21, em favor da Licitante pela empresa MZ TECH
SERVIÇOS  EM  INFORMATICA  LTDA,  CNPJ(MF)  nº
23.698.330/0001-06,  por  ter  apresentado  a  melhor
proposta para a administração ,com o valor de R$ $
585.000,00 (quinhentos oitenta e cinco mil reais).

Monte Azul Paulista - SP, 31 de julho de 2024.
Marcelo  Otaviano  Dos  Santos  -  Prefeito  do

Município
...........................................................................................................

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTAQuinta-feira, 01 de agosto de 2024 Ano XII | Edição nº 1433 | Página 4 de 5